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CURSO: 070 - Comunicacao e Multimeios (Vespertino-Maringa) (VAGAS: 16)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
72893-8

69438-2
60592-1
74476-4
62003-3
71558-8
70164-9
64179-6
61193-1
70742-4
72975-5
67757-5
74762-5
61038-4
76172-8
65699-0

NOME DO CANDIDATO
LARISSA SAORI NAKAHATA FIGUEIREDO

VICTOR GABRIEL VALERO GUANDALINI
ALEXIA ALVES

JOAO VITOR BASTOS SEGURO

GIOVANA NAVAKOSKI STORTI

ISABELA DE MELLO VICENTE

PEDRO HENRIQUE DA SILVA CARNELOSI
ANA FLAVIA LIN

VICTORIA CAROLINA LECHETA MARTINS
CAIO VELA NUNHEZ

MARIA FLAVIA PONTES DA SILVEIRA
RENATA VERGEL DA SILVA VASCONCELOS
OLIVER SCHWELLBERGER SCHAFFLAND
LUIZ HENRIQUE WALTER

PAULA BEATRIZ FONSECA DA SILVA
NATALIA ORO

CONH.
GERAIS RED
1105 108.0
120.0 110.0
120.0 117.0
115.0 108.0
1125 105.0
118.5 95.0
84.0 120.0
111.0 102.0
103.5 110.0
116.0 1140
109.0 120.0
88.0 117.0
1055 105.0
89.5 111.0
96.0 95.0
93.0 87.0

TOTAL
P1
2185

230.0
237.0
223.0
2175
213.5
204.0
213.0
2135
230.0
229.0
205.0
210.5
200.5
191.0
180.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
63.5 18.0
52.0 9.0
48.5 18.0
45.5 12.0
53.5 12.0
53.5 3.0
58.5 14.0
53.0 12.0
53.0 13.0
325 21.0
31.0 18.0
54.0 6.0
445 9.0
43.0 15.0
37.5 0.0
42,5 0.0

ART SOC
60.0 775
60.5 68.5
50.5 61.0
58.5 67.0
48.0 70.0
55.5 75.5
60.0 63.5
58.5 63.5
52.5 66.0
54.0 58.5
41.0 715
45.5 745
53.5 67.0
49.5 66.5
45.0 62.0

43.0

59.5

TOTAL ESCORE

P2
219.0

190.0
178.0
183.0
183.5
187.5
196.0
187.0
184.5
166.0
161.5
180.0
174.0
174.0
144.5
145.0

FINAL CLAS SITUAGAO

437.5 1 APROVADO
420.0 2 APROVADO
415.0 3 APROVADO
406.0 4 APROVADO
401.0 5 APROVADO
401.0 6 APROVADO
400.0 7 APROVADO
400.0 8 APROVADO
398.0 9 APROVADO

396.0 10 APROVADO
390.5 11  APROVADO
385.0 12 APROVADO
384.5 * 13 APROVADO
374.5 21  APROVADO-COTAS
335.5 70  APROVADO-COTAS
325.0 82  APROVADO-COTAS



